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Lampa wiszaca IDEA 4

WHITE

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

433,00 zt
529,00z
Dostepny

14 dni
5907106006439
793/4
5907106006439

IDEA kinkiet to minimalistyczne i uniwersalne rozwigzanie. Jego zgrabna i prosta forma doskonale komponuje sie w salonie, na
klatce schodowej lub korytarzu. Stanowi piekny element dekoracyjny, dodajac uroku i charakteru. Dostepny w wersji czarnej

lub biatej, to polski produkt o doskonatej jakosci wykonania.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D
Kolor lampy: Biaty
Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 4
Oprawka: E27

Watt: 10W MAX LED

wygenerowano w sklepie https://kaldekor.pl


https://kaldekor.pl/idea-4-white-p-19505.html
http://www.tcpdf.org

